
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  DE S Â O  P A U LO

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

*

PO R T A R IA  N°1‘í .f:q i / o 7

r'

PAULO CÉSA R N E M E , Prefeito Municipal de Lorena,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

•
RESOLV E:

EXONEILAR, a  S ra . FER N A N D A  R O D R IG U ES

ALVES D E CASTRO, Registro n°.5442, RG: 32.993.206-8, do cargo de 

Secretária de Escola , nível “sA”, efetiva, lotada na EMEIEF “Professor Ruy 

Brasil Pereira” da Secretaria de Educação desta Prefeitura Municipal, a partir de

>

02 de Agosto de 2007.

. Registre-se e cumpra-se.

m
P.M. de Lorena, 02 de Agosto de 2.007.

P A U L ^ ^ ^ R ^ N ^ E

------ANTÒNÍO JOSÉ DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal

•


